Markt Heiligenstadt i.OFr.

Marktplatz 20 91332 Heiligenstadt



Markt Heiligenstadt i.OFr. Marktplatz 20 91332 Heiligenstadt



Öffentliche Bekanntmachung

Am **Donnerstag**, den **16.01.2025** um **18:00** Uhr findet im **Sitzungssaal im Rathaus**, eine Sitzung **des Marktgemeinderates** statt.

Tagesordnung:

- 1 Gemeinde Strullendorf: Aufhebung Bebauungsplan "Im Weidengraben", Zeegendorf
- 2 Satzungsänderung der Breitband Markt Heiligenstadt GmbH
- 3 Bestellung Gemeindewahlleiter für die Kommunalwahl 2026
- 4 Ehrungsabend 2025
- 5 Umwelttag 2025
- 6 Landkreis musiziert
- 7 Abbruch best. Gebäude und Neubau eines Mehrfamilienhauses mit 7 WE, Fl.Nr. 120/13, Gmkg. Heiligenstadt (geänderter Bauantrag)
- Neubau eines eingeschossigen Einfamilienwohnhauses, Fl.Nr. 1660/1, Gmkg. Siegritz
- 9 Errichtung von zwei Wohneinheiten im bestehenden Dachgeschoss eines Mehrfamilienwohnhauses; Errichtung von Dachgauben und eines Pultdaches, Fl.Nr. 334, Gmkg. Heiligenstadt
- 10 Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit Garagen, Fl.Nr. 172/2, Gmkg. Siegritz
- 11 Sonstiges

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Markt Heiligenstadt i. OFr., 10.01.2025

Stefan Reichold 1. Bürgermeister